
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ЗДОРОВЬЯ

ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА»

Санкт-Петербург «/б$Гдекабря 2020 г.

Об утверждении перечня 
должностей по антикоррупционной 
политики на 2021 год

В целях предупреждения коррупционных правонарушений в Санкт-Петербургском 
государственном бюджетном учреждении «Центр физической культуры , спорта и 
здоровья Петроградского района Санкт-Петербурга» (далее по тексту -  Центр); 
организации выявления и устранения в Центре причин и условий, порождающих 
коррупцию;
обеспечение защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, 
связанных с коррупцией;
участие в пределах своих полномочий в реализации мероприятий, направленных на 
противодействие коррупции в Центре;
во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 27Э-ФЗ «О противодействии 
коррупции», распоряжения Комитета по вопросам законности, правопорядка и 
безопасности от 29.05.2015 года № 127-р «О методических рекомендациях по формиро
ванию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в госу
дарственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 
Санкт-Петербурга», подведомственном исполнительному органу государственной власти 
Санкт-Петербурга»

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым, в 
наибольшей мере, подвержено риску коррупционных проявлений в Санкт-Петербургском 
государственном бюджетном учреждении «Центр физической культуры, спорта и здоровья 
Петроградского района Санкт-Петербурга» на 2021 год.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор



Приложение к приказу 
От «0»  12.2020г. № ■ /< ? &

П Е Р Е Ч Е Н Ь  
должностей, исполнение обязанностей по антикоррупции

1. Директор
2. Заместитель директора по спортивно - массовой работе
3. Заместитель директора по административно-хозяйственной работе.
3. Кладовщик
4. Специалист по закупкам
5. Врач.

Директор А.Н. Чумак


